



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

PP Invest Ribe ApS
Bjørnkærvej 10
6760 Ribe

CVR nr. 30 72 57 78

Årsrapport for 2020

Godkendt på generalforsamlingen den 22. juni 2021

Dirigent:

Preben Poulsen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2020.....	8
Balance pr. 31. december 2020.....	9 - 10
Noter.....	11

Selskabsoplysninger

Selskabet PP Invest Ribe ApS
Bjørnkærvej 10
6760 Ribe

CVR-nr.: 30 72 57 78
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Aktivitet Investere i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Direktion Direktør Preben Poulsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på kr. -934.090, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har en ejerandel i Hunters Club & Investment Co A/S, hvori der i er foretaget stor nedskrivning af kapitalandele.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2020

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		<u>-6.003</u>	<u>-6.003</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-6.003	-6.003
Nedskrivning af finansielle aktiver		-902.592	-5.493
Andre finansielle omkostninger		<u>-25.495</u>	<u>-25.053</u>
RESULTAT FØR SKAT		-934.090	-36.549
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-934.090</u></u>	<u><u>-36.549</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>-934.090</u>	<u>-36.549</u>
Disponeret i alt		<u><u>-934.090</u></u>	<u><u>-36.549</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Andre værdipapirer	1	<u>554.039</u>	<u>1.456.631</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>554.039</u>	<u>1.456.631</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>554.039</u>	<u>1.456.631</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Andre tilgodehavender		<u>156.589</u>	<u>146.726</u>
Tilgodehavender i alt		<u>156.589</u>	<u>146.726</u>
Likvide beholdninger		<u>768</u>	<u>4.156</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>157.357</u>	<u>150.882</u>
AKTIVER I ALT		<u>711.396</u>	<u>1.607.513</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.990.168</u>	<u>-1.056.078</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>-1.865.168</u></u>	<u><u>-931.078</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Anden gæld		<u>2.576.564</u>	<u>2.538.591</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>2.576.564</u></u>	<u><u>2.538.591</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>2.576.564</u></u>	<u><u>2.538.591</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>711.396</u></u>	<u><u>1.607.513</u></u>
Oplysning om væsentlige usikkerheder	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<i>Dette år</i>
1. <u>ANDRE VÆRDIPAPIRER</u>	
Dagsværdi af andre værdipapirer ultimo	<u>554.039</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	<u>902.592</u>
2. <u>OPLYSNING OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER</u>	
Selskabets resultat udviser et underskud på 934.090 kr. og en negativ egenkapital på 1.865.168.	
Selskabet er afhængig af fortsat finansiering enten fra selskabets kreditinstitut eller lån fra ledelsen. Ledelsen har tilkendegivet at foretage de nødvendige udlån til selskabet til opretholdelse af den nødvendige likviditet.	
På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.	
3. <u>EVENTUALFORPLIGTELSER</u>	
Ingen.	
4. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u>	
Ingen.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Preben Poulsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-673071774507
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 09:13:02
Underskrevet med NemID

Bjarne Barsballe

Som Revisor NEM ID
RID: 1074758028328
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 10:30:33
Underskrevet med NemID

Preben Poulsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-673071774507
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2021 kl.: 11:14:18
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 551bcf6cZNY242559590

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.